Повестка дня заседания

Комиссии по дрессировке и испытаниям рабочих качеств собак

(за исключением испытаний рабочих качеств охотничьих собак)

07 декабря 2023 года.

Правила, положения, нормативы, регламенты:

1. О рассмотрении процесса дисквалификации собак за агрессию на

мероприятиях РКФ.

Обращения:

2. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и

испытаний рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих

качеств собак) по вопросу 22 Протокола заседания 09.02.2023 года.

3. О рассмотрении обращения Андрющенко Е.Н. (Вх.6732 от 23.10.2023,

Вх.7346 от 13.11.2023).

4. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии

судей и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 7 Протокола

заседания 21.09.2023 года (Вн.399 от 27.11.2023).

5. О рассмотрении обращения Лазаренковой О.М. (Вх.6826 от 25.10.2023).

6. О рассмотрении обращения Шишигиной Е.П. (Вх.6957 от 27.10.2023,

решение Комиссии по вопросу 11 Протокола заседания от 07.09.2023).

7. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.363 от 30.10.2023).

8. О рассмотрении обращения Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.374 от 01.11.2023).

9. О рассмотрении обращения Десятовой Н.В. (Вх.7515 от 17.11.2023,

решение Комиссии по вопросу 6 Протокола заседания от 07.09.2023).

10. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии

судей и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 24 Протокола

заседания 26.10.2023 года (Вн.400 от 27.112023).

11. О рассмотрении обращения Волченкова И.В. (Вх.7674 от 28.11.2023).

12. Об утверждении календарей мероприятий на 2024 год.

13. Об утверждении графика заседаний Комиссии в 2024 году.